

Foreningen Liv i Lejet

Indkaldelse til ordinær generalforsamling 2023

Tisvilde d. 18. juli, 2023.

Ifølge vedtægterne for vores forening skal der afholdes generalforsamling årligt inden påske. Dette har ikke været muligt i år hvorfor der, forsinket, afholdes generalforsamlingen mandag d. 7. august kl. 18:00 i Naturrum Tisvildeleje.

I henhold til vedtægterne er der følgende dagsorden på generalforsamlingen:

1. Valg af dirigent
2. Valg af referent
3. Formandens årsberetning og godkendelse heraf
4. Regnskabsaflæggelse og godkendelse heraf
5. Fastsættelse af kontingent
6. Godkendelse af budget for det kommende år
7. Behandling af indkomne forslag
8. Valg til bestyrelse og valg af suppleant(er)
9. Valg af revisor og valg af en suppleant (udelades indtil eventuel revisionspligt opstår)
10. Eventuelt

Se bestyrelsens forslag, kommentarer mv. til visse punkter nedenfor.

Møde- og stemmeberettigede på generalforsamlingen er alle medlemmer, der har betalt kontingent. Medlemmer der påtænker at deltage i generalforsamlingen må meget gerne sende en mail til kontakt@livilejet.dk så vi har en ide om hvor mange der kommer.

Ad. Formandens årsberetning

Tak for den første sæson med Liv i Lejet i 2022

Vores nye forening så dagens lys i sommeren 2022, og der er nu en forening, der aktivt arbejder for: Liv i Lejet. Vi er et interessefælleskab, der deles af personer, erhvervsdrivende og foreninger, der gerne vil stå sammen om et positivt, aktivt og engageret Tisvildeleje.

Sommeren 2022 - Rig på oplevelser

På trods af ustadigt sommervejr oplevede vi i 2022 hvor privilegerede vi, som Tisvildeborgere og sommerhus-gæster er, med et væld af små og store oplevelser gennem sommeren - Man kan roligt sige, at sommeren er et højdepunkt for kreativitet, kunst og samlende oplevelser, der i mange andre byer ville være nærmest utænkelige. Vi er så heldige at bo i en lille by, der rummer så meget liv, engagement og lyst til at opleve det hele sammen.

Vi var tilbage til livet uden at være begrænset af corona. Det har været en glædelig genkomst. Kanonhalløj, Musik i Lejet, Buhls baghave, Bistroens koncertprogram, Jazz på Kildegaarden og

Kildemarkedet var blot nogle af de steder, hvor livet igen var tilbage til fuld vitalitet. Hvor er vi heldige at have så kvalitetsstærke initiativer og samlingssteder i vores lille fiskerby.

Et glædeligt og ret nyt sted var Havesalonens koncerter. En fornøjelse bliver det at følge kommende aktiviteter der.

Hvor Kanonhalløj bragte alt godt fra tværkulturelt guitar-spil, over digtoplæsning, dukketeater, fællesmiddag, harpe & cello koncert til magiske trommerytmer. Længere nede i byen var der mulighed for både at opleve tidernes største folkekære bands og landets mest nutidige bands. På Musik i Lejet spillede både Gnags og TV2 sammen med Tessa og JADA.

Musik i Lejet var tilbage i normalt format og det markerede festivalen allerede onsdag, hvor der i 2022 blev uddelt 900.000 kr. til lokale foreninger. Formodentligt den største sum af frie midler til Gribskovs Foreninger nogensinde fra et enkeltstående arrangement. Buhls Baghave havde mange forskellige små koncerter, lækker fast food samt kølige cocktails. Kildemarkedet summede af mennesker der gik fra bod til bod for blot et par dage siden. Her var det muligt at købe alt fra keramik til at prøve det store teleskop fra Knuth-observatoriet samt nyde musik, mad og drikke. Det traditionelle Loppemarked på Birkepladsen var velbesøgt igennem sommeren. Rigtig hyggeligt.

Altid plads til dialog

Dialogen om sommeren er vigtig. For at have en sund og velfungerende by, skal der både være rum til konstruktiv kritik, løsningsforslag og samtaler. I Liv i Lejet mener vi, at man når længst med en positiv indstilling og ser det som afgørende, at der hele tiden tænkes i muligheder for både at behandle hinanden, vores forskelligheder og Tisvilde med respekt. Samtidigt kan vi også konstatere at sommeren i Hovedgaden forløb mere skånsomt end de seneste par corona-år. Hovedgaden var mere ren og rolig. Nogle steder har der selvfølgelig til tider været fest og farver, præcist som der skal, og altid har været, i løbet af sommeren i Tisvilde.

Liv i Lejet-foreningen har siden sin oprettelse i 2022 allerede fået mange nye medlemmer, og vi glæder os til at arbejde med mange gode forslag i fremtiden. Du kan melde dig ind både som forening, person og erhvervsdrivende.

Du er som medlem med til at støtte Liv i Lejet, hvis formål er, at støtte op om en positiv udvikling af livet i Tisvildeleje, arrangementer i byen og sammen med erhvervet og borgerne finde styrkerne og glæden ved en levende by. Dette til gavn for borgerne og erhvervs livet i området samt alle vores mange besøgende.

Foreningen søger at repræsentere det store positive, og ofte stille, flertal der bakker op om byens positive udvikling.

Endvidere søger foreningen også at være initiativtager til og/eller deltager i nye arrangementer der kan støtte op om byens kontinuerlige positive udvikling.

[Ad. Regnskabsaflæggelse](#)

Regnskabet er meget enkelt som det fremgår nedenfor. Udover et gebyr til Mobile Pay er der ikke brugt af foreningens midler.

Driftstregnskab 2022	<u>Indtægter</u>	<u>Udgifter</u>
Kontingent	2751 kr	
Gebyr til Mobile Pay box		30 kr

Kassebeholdning: 2.721 kr

Ad. Fastsættelse af kontingent

Da foreningen ikke har haft udgifter af betydning siden stiftelse, foreslår bestyrelsen at der ikke opkræves kontingent for eksisterende medlemmer i år 2023. Nye medlemmer betaler fortsat 25,- kr. ved indmeldelse.

Ad. Budget for 2023

I 2023 forventer vi mindst 20-30 nye medlemmer og regner med at bruge lidt penge på vores Facebook og hjemmesider.

Budget 2023	<u>Indtægter</u>	<u>Udgifter</u>
Kontingent	650 kr	
Gebyr til Mobile Pay box		15 kr
Diverse		1500 kr

Ad. Behandling af indkomne forslag

Forslag til vedtægtsændring af §3.3

Bestyrelsen foreslår følgende vedtægtsændring. Den indledende sætning i §3.3 ændres fra "Ordinær generalforsamling afholdes én gang årligt inden påske." til "Ordinær generalforsamling afholdes én gang årligt inden udgangen af august måned."

Begrundelsen for ændringen er at opnå større fleksibilitet for hvornår generalforsamlingen kan afholdes. Primært ved at åbne for afholdelse i ferieperioden hvor det skønnes at flere har mulighed for at deltage.

Ad. Valg til bestyrelse og valg af suppleant(er)

Heidi Nørgaard ønsker at udtræde fra bestyrelsen og fortsætte som almindeligt medlem.

På generalforsamlingen vil bestyrelsen oplyse om eventuelle kandidater mv.